
日 曜 会議名 等

1 土

2 日

集落支援員辞令交付

平成31年度種子島空港ターミナルビル(株)取締役会

第7回種子屋久法人会定時総会

4 火

5 水

種子島高校等農業教育普及連携事業協議会総会

種子島地区農業改良普及事業協議会総会

熊毛地域農政企画推進会議

令和元年度熊毛流域森林・林業活性化協議会及び熊毛流域森林・林業活性化センター総会

種子・屋久の新しい農業農村整備を進める会通常総会

農業振興公社理事会及び営農大学校入校式

公平委員会委員表彰伝達

種子島地域産業推進協議会

西之表市認定農業者連絡協議会総会

2019年種子島特産品協会定期総会

8 土 映画「ライフ・オン・ザ・ロングボード 2nd Wave」試写会及び舞台あいさつ

令和元年度鹿児島県消防協会熊毛支部現地研修

西之表市消防団エキスパート隊発足式

市史編集委員会

令和元年度鹿児島県宇宙開発促進協議会総会

11 火 ホストタウン首長会議

県関係国会議員への要望活動

第89回全国市長会議通常総会

ポルトガル大使館訪問

13 木 無電柱化を推進する市区町村長の会定期総会

14 金 「父の日には牛乳を贈ろう！」キャンペーン面会（県酪）

15 土 ふるさと納税返礼品事業者研修会

16 日 野木之平地域お色干し

17 月 令和元年第2回市議会定例会（開会）

18 火 令和元年第2回市議会定例会（一般質問）

19 水 令和元年第2回市議会定例会（一般質問）

20 木

21 金 日本ポルトガル協会平成30年度総会及び懇親会

22 土

23 日 令和元年度熊毛地区保育連合会職員研修会

校区長と市長の語る会

地域と市長の語る会（下西校区）

令和元年度第1回熊毛地域行政懇話会

第60回県体熊毛地区大会結団式

市長の主な動静（6月）

12 水

9 日

10 月

3 月

6 木

7 金

24 月

25 火



平成31年度種子島空港ターミナルビル(株)株主総会

平成31年度種子島空港ターミナルビル(株)取締役会

種子島漁業協同組合第22回通常総会

令和元年度農業振興公社定時社員総会

西之表市まちづくり公社定時社員総会

種子屋久農業協同組合第13回通常総代会

地域公共交通活性化協議会総会

社会を明るくする運動総理大臣メッセージ伝達（種子島保護司会）

令和元年度種子島火縄銃保存会総会

29 土 東海西之表会幹事による懇親会

30 日 東海西之表会第21回総会及び親睦会

27 木

28 金

26 水


